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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

  1 Kancelária Národnej rady SR 2101 3 332 14 082 422,6 3 332 14 082 422,6 0 0 0,0

  2 Kancelária prezidenta SR 2102 104 149 143,3 104 149 143,3 0 0 0,0

  3 Úrad vlády SR 2103 1 057 41 104 3 888,7 857 7 568 883,1 200 33 536 16 768,0

  5 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 20 1 377 6 885,0 20 1 377 6 885,0 0 0 0,0

  6 Najvyšší súd SR 2106 72 118 163,9 72 118 163,9 0 0 0,0

  7 Generálna prokuratúra SR 2107 1 643 5 406 329,0 1 643 5 406 329,0 0 0 0,0

  8 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 213 1 590 746,5 213 1 590 746,5 0 0 0,0

  9 Slovenská informačná služba 2109 2 000 3 150 157,5 2 000 3 150 157,5 0 0 0,0

 10 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 5 723 18 663 326,1 3 000 16 275 542,5 2 723 2 388 87,7

 11 Ministerstvo obrany SR 2111 103 443 192 191 185,8 103 443 192 191 185,8 0 0 0,0

 12 Ministerstvo vnútra SR 2112 84 770 316 048 372,8 53 048 302 077 569,4 31 722 13 971 44,0

 13 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 9 382 56 625 603,5 9 382 56 625 603,5 0 0 0,0

 15 Ministerstvo financií SR 2115 17 478 242 685 1 388,5 17 478 174 097 996,1 0 68 588 0,0

 18 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 626 488 500 814 79,9 350 4 612 1 317,7 626 138 496 202 79,2

 20 Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu SR 2120 91 750 425 099 463,3 23 670 28 165 119,0 68 080 396 934 583,0

 21 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 2 028 37 030 1 825,9 2 028 6 619 326,4 0 30 411 0,0

 22 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 2 994 37 645 1 257,3 2 994 36 532 1 220,2 0 1 113 0,0

 24 Ministerstvo kultúry SR 2124 8 407 40 884 486,3 3 407 27 273 800,5 5 000 13 611 272,2

 26 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 180 215 208 465 115,7 1 595 5 889 369,2 178 620 202 576 113,4

 27 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 2127 201 344 410 161 203,7 4 624 11 247 243,2 196 720 398 914 202,8

 29 Ministerstvo dopravy, výstavby a regional.rozvoja SR 2129 1 197 536 2 024 553 169,1 128 281 328 492 256,1 1 069 255 1 696 061 158,6

 31 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 233 1 026 440,3 233 1 026 440,3 0 0 0,0

 32 Štatistický úrad SR 2132 90 5 024 5 582,2 90 5 024 5 582,2 0 0 0,0

 33 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 20 643 3 215,0 20 643 3 215,0 0 0 0,0

 34 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 35 75 214,3 35 75 214,3 0 0 0,0

 36 Úrad jadrového dozoru SR 2136 156 428 274,4 156 428 274,4 0 0 0,0

 37 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 20 583 2 915,0 20 583 2 915,0 0 0 0,0

 38 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 40 Protimonopolný úrad SR 2140 5 35 700,0 5 35 700,0 0 0 0,0

 41 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 393 0,0 0 393 0,0 0 0 0,0

 42 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 4 272 0,0 0 4 272 0,0 0 0 0,0

 48 Všeobecná pokladničná správa 2148 5 735 16 452 286,9 1 035 65 6,3 4 700 16 387 348,7

 51 Slovenská akadémia vied 2151 540 61 318 11 355,2 540 53 179 9 848,0 0 8 139 0,0

     S P O L U  2 546 833 4 668 088 183,3 363 675 1 289 257 354,5 2 183 158 3 378 831 154,8

Kapitola štátneho rozpočtu 700 - Kapitálové výdavky
710 - Obstarávanie kapitálových 

aktív 
720 - Kapitálové transfery
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

  1 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  2 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  3 Úrad vlády SR 2103 60 33 126 55 210,0 0 25 774 0,0 0 0 0,0

  5 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  6 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  7 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  8 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  9 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 10 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 11 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 12 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 12 913 0,0 0 88 0,0 0 27 0,0

 13 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 15 Ministerstvo financií SR 2115 0 68 588 0,0 0 44 834 0,0 0 0 0,0

 18 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 183 310 163 887 89,4 0 38 991 0,0 0 0 0,0

 20 Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu SR 2120 39 190 363 727 928,1 0 84 511 0,0 70 50 71,4

 21 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 17 137 0,0 0 13 453 0,0 0 375 0,0

 22 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 695 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 24 Ministerstvo kultúry SR 2124 5 000 12 605 252,1 0 6 777 0,0 0 0 0,0

 26 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 29 333 29 034 99,0 49 117 238,8 0 0 0,0

 27 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 2127 91 213 173 291 190,0 0 1 833 0,0 0 31 0,0

 29 Ministerstvo dopravy, výstavby a regional.rozvoja SR 2129 965 366 1 422 996 147,4 0 0 0,0 0 19 0,0

 31 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 32 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 33 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 34 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 36 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 37 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 38 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 40 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 41 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 42 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 48 Všeobecná pokladničná správa 2148 4 700 15 423 328,1 0 50 0,0 0 328 0,0

 51 Slovenská akadémia vied 2151 0 8 139 0,0 0 2 750 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  1 318 172 2 321 561 176,1 49 219 178 447 302,0 70 830 1185,7

Kapitola štátneho rozpočtu
721 - Transfery v rámci verejnej 

správy 
721001 - Príspevkovej organizácii 721002 - Rozpočtovej organizácii
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

  1 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  2 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  3 Úrad vlády SR 2103 0 0 0,0 50 7 200 14 400,0 10 152 1520,0

  5 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  6 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  7 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  8 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  9 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 10 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 11 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 12 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 0 0,0 0 12 798 0,0 0 0 0,0

 13 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 15 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0 0 3 811 0,0 0 1 633 0,0

 18 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 0 0,0 183 310 124 896 68,1 0 0 0,0

 20 Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu SR 2120 35 820 269 403 752,1 300 9 419 3 139,7 3 000 344 11,5

 21 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 0 0,0 0 3 309 0,0 0 0 0,0

 22 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 0 319 0,0 0 376 0,0

 24 Ministerstvo kultúry SR 2124 0 33 0,0 0 380 0,0 0 411 0,0

 26 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 0 0 0,0 29 284 28 917 98,7 0 0 0,0

 27 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 2127 0 11 0,0 91 213 126 540 138,7 0 44 875 0,0

 29 Ministerstvo dopravy, výstavby a regional.rozvoja SR 2129 0 0 0,0 25 500 125 416 491,8 0 0 0,0

 31 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 32 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 33 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 34 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 36 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 37 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 38 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 40 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 41 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 42 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 48 Všeobecná pokladničná správa 2148 0 0 0,0 4 700 12 938 275,3 0 1 397 0,0

 51 Slovenská akadémia vied 2151 0 5 389 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  35 820 274 836 767,3 334 357 455 943 136,4 3 010 49 188 1634,2

721007 - Vyššiemu územnému celku Kapitola štátneho rozpočtu 721003 - Verejnej vysokej škole 721006 - Obci
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

  1 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  2 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  3 Úrad vlády SR 2103 0 0 0,0 140 410 292,9 0 0 0,0

  5 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  6 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  7 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  8 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  9 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 10 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 11 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 12 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 0 0,0 31 722 291 0,9 0 10 0,0

 13 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 15 Ministerstvo financií SR 2115 0 18 310 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 18 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 0 0,0 0 701 0,0 442 828 331 614 74,9

 20 Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu SR 2120 0 0 0,0 5 890 5 810 98,6 23 000 27 397 119,1

 21 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 0 0,0 0 1 396 0,0 0 11 878 0,0

 22 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 0 418 0,0 0 0 0,0

 24 Ministerstvo kultúry SR 2124 5 000 5 004 100,1 0 874 0,0 0 132 0,0

 26 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 0 0 0,0 0 0 0,0 149 287 173 542 116,2

 27 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 2127 0 1 0,0 0 5 527 0,0 105 507 220 096 208,6

 29 Ministerstvo dopravy, výstavby a regional.rozvoja SR 2129 939 866 1 297 561 138,1 20 000 15 544 77,7 83 889 222 521 265,3

 31 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 32 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 33 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 34 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 36 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 37 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 38 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 40 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 41 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 42 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 48 Všeobecná pokladničná správa 2148 0 710 0,0 0 714 0,0 0 250 0,0

 51 Slovenská akadémia vied 2151 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  944 866 1 321 586 139,9 57 752 31 685 54,9 804 511 987 440 122,7

Kapitola štátneho rozpočtu

723 - Transfery nefinan. subjektom 

a transfery PO nezaradeným vo 

ver.správe v registri organizácií 

vedenom ŠÚ SR

721009 - Ostatným subjektom 

verejnej správy

722 - Transfery jednotlivcom a 

neziskovým právnickým osobám 
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

  1 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0

  2 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0

  3 Úrad vlády SR 2103 0 0 0,0 0 0 0,0

  5 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0

  6 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0

  7 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0

  8 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0

  9 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0

 10 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 2 723 2 388 87,7 0 0 0,0

 11 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 0 0 0,0

 12 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 757 0,0 0 0 0,0

 13 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0

 15 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0 0 0 0,0

 18 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 0 0,0 0 0 0,0

 20 Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu SR 2120 0 0 0,0 0 0 0,0

 21 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 0 0,0 0 0 0,0

 22 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 0 0 0,0

 24 Ministerstvo kultúry SR 2124 0 0 0,0 0 0 0,0

 26 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 0 0 0,0 0 0 0,0

 27 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 2127 0 0 0,0 0 0 0,0

 29 Ministerstvo dopravy, výstavby a regional.rozvoja SR 2129 0 0 0,0 0 35 000 0,0

 31 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0

 32 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0

 33 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0

 34 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 0 0 0,0 0 0 0,0

 36 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0

 37 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0

 38 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0

 40 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0

 41 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0

 42 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0

 48 Všeobecná pokladničná správa 2148 0 0 0,0 0 0 0,0

 51 Slovenská akadémia vied 2151 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  2 723 3 145 115,5 0 35 000 0,0

Kapitola štátneho rozpočtu
726 - Transfery inančným 

inštitúciám
725 - Transfery do zahraničia


